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han har kommit hem till sin bostad relativt tidigt på kvällen och

att han sedan har befunnit sig där resten av kvällen? E: Ja.



F: Och han nämner ingenting om att han har passerat nere på Sveavägen vid den plats som senare kom att bli den plats där Olof Palme blev skjuten? 

E: Nej, nej.



F: Jag ställer nu en hypotetisk fråga, om man ponerar attskulle vara en gärningsman som utför en sån här handling, skulle han då kunna hålla den här, så att säga, uppgiften för sig själv, eller skulle han föra den vidare eller skulle det märkas på något annat sätt på honom? 

E: Det skulle både märkas på honom och han skulle absolut ha fört det vidare. Han skulle inte kunnat gå med det på sitt.. det är otänkbart, lika otänkbart som att han skulle vara gärningsmannen.



F: Hur hartagit det faktum att han nu har blivit omskriven i massmedia och även hans nära har blivit involverade? 

E: Först i början, då var det mycket lätt, för han kunde inte tro på allvaret att man verkligen, misstänkte honom, så att han tog det mycket lätt, men numera verkar han stressad och illa till mods när, efter den utvecklingen som har skett de sista dagarna.



F: Då ska jag också fråga, förhörsvittnet Lennart Gustafsson, om det finns någon ytterligare fråga? G: Svar nej. F: Då ska vi avsluta förhöret genom att jag frågar dej de uppgifter som jag har dikterat in på bandspelaren, kan vi anse de som korrekta eller är det någonting som du vill. korrigera eller komplettera? 

E: Såvitt jag vet så är de korrekta, men t.ex alla årtal och sånt är lite osäkert, och likadant kan det ha blivit något missuppfattning som jag inte har upptäckt nu, men jag får väl tillfälle och titta igenom det senare.



F: Självfallet, och vi kan också återkomma till dig för ett kompletterande förhör om så skulle behövas. Tycker du att förhöret har tillgått på ett korrekt sätt? 

E: Ja, det anser jag.



F: Och då ska jag bara fråga förhörsvittnet Lennart Gustafsson om 
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